夢をかなえ、地域の未来を創造する銀行

へ。

NEWS RELEASE

２０２４年７月２２日（月）

吉備国際大学シャルム岡山高梁

チーム強化につながる助成金の贈呈について

株式会社トマト銀行（取締役社長 髙木 晶悟）は、スポーツを通じた地域貢献活動の一環とし

て、２０２４年３月１日（金）から２０２４年５月３１日（金）まで、第１２回「吉備国際大学シャルム岡山

高梁応援定期預金」を取り扱いいたしました。

本定期預金は、お預入総額の０．２％（上限３０万円）をチーム強化につながる助成の一部とし

て高梁市へ贈呈するもので、みなさまからのお預入総額は１２億６千万円となりました。

つきましては、２０２４年７月２３日（火）、チーム強化につながる助成金３０万円を高梁市へ贈呈

させていただきますので、お知らせいたします。

当社は、今後とも吉備国際大学シャルム岡山高梁を地域のみなさまとともに応援してまいりま

す。

記

１ 贈呈式について

（１）日  時 ２０２４年７月２３日（火） １５：００～１５：３０

（２）場  所 高梁市役所３階応接室 （高梁市松原通２０４３）

（３）出席者 高 梁 市 高梁市長 近藤 隆則 様

 トマト銀行 常務取締役営業本部長 中 浩二

  高梁支店長 福田 明博

２ 助成金贈呈について

（１）贈呈先 高梁市

（２）贈呈金額 ３０万円

 ※助成金は、トマト銀行が拠出するものであり、お客さまの負担はございません。

以  上

• 第１２回「吉備国際大学シャルム岡山高梁応援定期預金」に総額１２億６千万円のお預け入

れをいただきましたので、チーム強化につながる助成金３０万円を高梁市へ贈呈します。

• ２０２４年７月２３日（火）、高梁市役所にて贈呈式を行います。

本件に関するお問い合わせ先     営業統括部 三宅      ℡ 086-800-1810

報道関係のお問い合わせ先      経営企画部（広報担当） 俣野      ℡ 086-221-1033

該当するＳＤＧｓ目標

トマト銀行グループはＳＤＧｓ宣言をしております。

金融サービスの提供を通じてＳＤＧｓの達成に貢献し、地域の社会・

環境課題の解決と持続的な成長に取り組んでまいります。